

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>SAN SALVADOR 07 de Julio del 2022</b>	No.Orden:116/2022	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
<b>ROBERTO HUGO VELASQUEZ ORTIZ</b>			[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Rehabilitación Integral--54302 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO N-16687, INV. 61105-0002, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE:	-	-
1	Servicio	DESMTAJE Y MONTAJE DE CULATA PARA REPARAR-MANO DE OBRA	\$269.82	\$269.82
1	Servicio	SONDEO Y QUITAR FUGAS DE RADIADOR(MONTAJE Y DESMONTAJE)-MANO DE OBRA	\$49.74	\$49.74
1	Servicio	CAMBIAR TERMOSTATO- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$12.43	\$12.43
1	Servicio	DESMTAJAR BASE DE PASO DE AGUA DE CULATA PARA REPARAR- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$19.54	\$19.54
1	Servicio	LAVAR SISTEMA DE ENFRIAMIENTO- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$9.43	\$9.43
1	Servicio	SOLDAR Y REPARAR BASE DE PASO DE AGUA-LAVAR SISTEMA DE ENFRIAMIENTO- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$25.00	\$25.00
1	Servicio	CAMBIAR FLASHER DE VIAS-LAVAR SISTEMA DE ENFRIAMIENTO- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$9.31	\$9.31
1	Servicio	REPARACION DE CULATA (TRABAJO DE TORNO), INCLUYE: RECTIFICADO DE 8 ASIENTOS, RECTIFICADO DE 4 VALVULAS; RECTIFICADO DE SUPERFICIE DE CULATA, EXTRAER E INSTALAR 4 GUIAS; HACER PRUEBA DE PRESION A CULATA, INSTALAR 4 PRECAMARAS; HACER 8 ASIENTOS, REACONDICIONAR 4 PRECAMARAS; REACONDICIONAR 4 VALVULAS EN CULATA-LAVAR SISTEMA DE ENFRIAMIENTO- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$437.56	\$437.56
1	Servicio	DESMTAJAR INYECTORES PARA REVISAR Y CALIBRAR (SIN COSTO)-LAVAR SISTEMA DE ENFRIAMIENTO- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$0.00	\$0.00
1	Servicio	REVISION, CALIBRACION Y CAMBIO DE PUNTAS DE INYECTORES-LAVAR SISTEMA DE ENFRIAMIENTO- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$65.23	\$65.23
1	Servicio	CARGAR BATERIA (SIN COSTO)-LAVAR SISTEMA DE ENFRIAMIENTO- (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	TERMOSTATO Y EMPAQUE (ORIGINAL KIA)-REPUESTO	\$34.89	\$34.89
4	Cada Uno	ABRAZADERAS METALICAS PARA MANGUERAS-REPUESTO	\$2.58	\$10.32
1	Cada Uno	FLASHER DE VIAS-REPUESTO	\$44.63	\$44.63
1	Cada Uno	JUEGO DE EMPAQUE DE DESCARBONO (FABRICACION JAPON)-REPUESTO	\$254.62	\$254.62
4	Cada Uno	PRECAMARA DE CULATA-(ORIGINAL KIA)-REPUESTO	\$59.87	\$239.48
4	Cada Uno	VALVULAS DE ADMISION-REPUESTO	\$19.33	\$77.32
1	Cada Uno	EJE DE BALENCEADOR CON PINON-REPUESTO	\$265.00	\$265.00
1	Cada Uno	TAPON DE RADIADOR-REPUESTO	\$11.43	\$11.43
4	Cada Uno	PUNTAS DE INYECTORES-REPUESTO	\$47.16	\$188.64

1	Cada Uno	KIT COMPLETO DE ARANDELAS DE COBRE PARA INYECTORES-REPUESTO	\$19.33	\$19.33
2	Cada Uno	SILICON-MATERIALES	\$3.89	\$7.78
2	Cada Uno	COOLANT-MATERIALES	\$4.95	\$9.90
1	Cada Uno	ENJUAGUE PARA SISTEMA DE ENFRIAMIENTO-MATERIALES	\$10.78	\$10.78
2	Cada Uno	KEROSENE (BOTELLA)-MATERIALES	\$1.95	\$3.90
-	-	TOTAL.....	-	\$2,076.08

SON: dos mil setenta y seis 08/100 dolares

OBSERVACION: SOL. DE CAA, SOL#066-2022, ADMON O/C SR. RAUL ERNESTO MARTINEZ CRUZ -COORD. TRANSPORTE-, FACTURAR ISRI. FUENTE DE FINAN.: FONDO GRAL. INCLUIR RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DELEGANDO LA PERSONA NATURAL AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA LA FIRMA Y RETIRO DE LA ORDEN DE COMPRA. LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA EN LA UFI EL MISMO DIA QUE LE ENTREGUEN EL ACTA DE RECEPCION. MANTENIMIENTO CORRECTIVO ORIGINADO SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL PROCESO LG 05/2021, PRORROGA DE CONTRATO LG 6/2021. TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HÁB. DESPUES DE FIRMAR, SELLAR Y RETIRAR O/C. CLASIFICACIÓN EMPRESA: PEQUEÑA. GARANTIA EN SERVICIO DE MANO DE OBRA Y REPUESTOS TRES(3) MESES O 15,000 KM. LO QUE SUCEDA PRIMERO.

LUGAR DE ENTREGA: COLONIA COSTA RICA Y AVENIDA IRAZU #181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES: COORDINAR CON ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA AL CEL 6062-3312 Y/O AL CORREO coord.transporte@isri.gob.sv.

  Titular o Designado OK 11/6/2022	  Suministrante
---	--

Elaborado por: smijango

29-07-2022  
10:40 AM  
TALLER